
LED zapuštěné otočné svítidlo "ALAI" - Zoom -
100mm - 2800K - LED COB - čip Cree - 7W

LED reflektor "ALAI" s minimalistickým a funkčním designem, snadno integrovatelný do jakéhokoli světelného

projektu, který vyžaduje akcentové nebo vyzdvihující osvětlení. Může rotovat o 360° a naklánět se o 45° pro

nasměrování světla na požadované místo. Navíc má zoom, který umožňuje regulovat úhel světelného otevření, od

15° do 60°, podle potřeb. Inkorporuje vysoce kapacitní LED COB svítidlo s čipem CREE nejvyšší kvality, driverem a

podstavcem pro montáž do stropu. Vydává světlo v teplé bílé barvě (2800K), s výkonem 7 W a jasem 560 lumenů.

Vyrobeno z matného lakovaného hliníku, je dostupné v bílé nebo černé.

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít), Cromo (použití), Dorado (použít)

Šířka Ø30

Úhel otevření (º) 15-60

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy F

CRI 95-98

Rozměry (mm) ŠxVxH 100 x Ø 30

Řezné rozměry (mm) Ø 75

Řidič Externí

Styl Minimalistní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Kelvin (K) 2800

Široký 100mm

Lumény (Lm) 560

Materiál Hliník

Montáž Vestavný

Výkon (W) 7

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ LED COB

Tonální Teplá bílá

Pouze pro vnější použití Ne

1 of 2



Doporučené použití Ložnice, Obývací pokoj, Muzea - Galerie

Product variants

Reference Attributes

B860-B Barva krytu : Bílé (použít)

B860-CR Barva krytu : Cromo (použití)

B860-DO Barva krytu : Dorado (použít)

B860-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	LED zapuštěné otočné svítidlo "ALAI" - Zoom - 100mm - 2800K - LED COB - čip Cree - 7W
	Product data
	Product variants


